PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ПЫШМА

от 01 марта 2018 года

№ 14
Об изменениях в составе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхняя Пышма

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности по противодействию коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 09 октября 2015 года № 449-УГ «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь статьями 6, 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 21 июня 2005 года № 11/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы городского округа Верхняя Пышма от 29 марта 2016 года № 11 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхняя Пышма» (в редакции постановления Главы городского округа Верхняя Пышма от 20 декабря 2017 года № 59), изложив приложение 2 «Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхняя Пышма» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов
Приложение к постановлению Главы городского округа Верхняя Пышма от 01 марта 2018 года № 14
Приложение 2 к постановлению Главы городского округа Верхняя Пышма от 29 марта 2016 года № 11

СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в городском округе Верхняя Пышма

	Романов
Александр Иванович

	– Глава городского округа Верхняя Пышма, председатель комиссии;

	Соломин

Иван Викторович

	– глава администрации городского округа Верхняя Пышма, заместитель председателя комиссии;

	Резинских
Николай Алексеевич
	– заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Кравцова
Людмила Витальевна
	– заместитель председателя Думы городского округа Верхняя Пышма, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Абдуллин
Рафаэль Самигуллаевич

	– начальник юридического отдела администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Вахрушева
Елена Олеговна

	– председатель Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма (по согласованию);

	Выгодский

Павел Яковлевич
	– заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам;

	Давыдова

Наталья Юрьевна

	– директор Верхнепышминского фонда поддержки предпринимательства (по согласованию);

	Дегтерев
Денис Владимирович

	– председатель Верхнепышминского Молодежного парламента (по согласованию);

	Ермилова

Ольга Евгеньевна

	– глава Исетской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Кузнецова

Евгения Александровна
	– и.о. начальника Управления делами администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Маленьких
Марина Владимировна

	– председатель комитета экономики и муниципального заказа администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Мамаева

Надежда Витальевна
	– председатель постоянной комиссии Думы городского округа Верхняя Пышма по муниципальной собственности и градостроительной деятельности;

	Мосунова
Ольга Валерьевна

	– начальник Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Невструев
Николай Викторович
	– заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи;

	Некрасова
Лариса Ивановна

	– председатель счетной палаты городского округа Верхняя Пышма;

	Николишин

Вячеслав Николаевич
	– первый заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории городского округа;

	Новиков

Анатолий Александрович

	– начальник межмуниципального отдела МВД России «Верхнепышминский» (по согласованию);

	Попов

Владимир Васильевич
	– председатель Свердловской областной организации общероссийской общественной организации всероссийского общества инвалидов

(по согласованию);

	Рознатовский
Константин Владимирович

	– глава Балтымской сельской администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Ряжкина
Марина Степановна

	– заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам;

	Савченко

Ольга Павловна
	– заместитель начальника межрайонной инспекции ФНС РФ № 32 по Свердловской области
(по согласованию);

	Снедкова

Елена Владимировна

	– пресс-секретарь Главы городского округа Верхняя Пышма;

	Субботин

Юрий Геннадьевич

	– глава Красненской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Сурнина
Виктория Владимировна

	– глава Кедровской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Устюжанин

Евгений Сергеевич

	– председатель профсоюзной организации

АО «Уралэлектромедь» (по согласованию);

	Шахмаев
Сергей Владимирович
	– председатель постоянной комиссии Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности;

	Шполтаков

Александр Петрович
	– председатель местного отделения областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхняя Пышма
(по согласованию).